
Автономное учреждение 
дополнительного образования 

Республики Алтай 
«Республиканский центр 

дополнительного образования»

ПРИКАЗ

Алтай Республиканын узеери уредер 
автоном уредулик тбзбми

«Республиканын узеери уредер 
тбс ]ери»

ДАКАРУ

2023 г.
г. Горно-Алтайск

№ Щ

Об итогах детского литературного конкурса 
«Слово о педагоге и наставнике»

На основании решения жюри детского литературного конкурса 
«Слово о педагоге и наставнике» посвященного Году педагога и наставника 
(далее - Конкурс) приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса.
2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить 

на заместителя директора Аларушкину И.М.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор О.С. Митрофанова

Аларушкина Ирина Мереевна



Утверждено:
приказом АУ ДО РА «РЦДО»
от «/У» 2023 года №^Хо/д

Итоговая таблица результатов детского литературного конкурса 
«Слово о педагоге и наставнике»

№ ФИО участника Образовательная организация Место
5-8 классы

_____ Номинация «Педагог - профессия будущего»
1 Имашева Мадина МКОУ «Кош-Агачская средняя 

общеобразовательная школа 
им. В.И. Чаптынова»

1

_________________  Номинация «Кто такой наставник»
2 Покошева Милена МБОУ «Теньгинская средняя 

общеобразовательная школа»
1

_________________ Номинация «Мой любимый учитель»
3 Суртаева Алёна МОУ «Паспаульская средняя 

общеобразовательная школа»»
1

4 Пустогачева 
Айсулу

МОУ «Бийкинская средняя 
общеобразовательная школа»»

1

9-11 классы
Номинация «Кто такой наставник»

5 Козлова Юлия МБОУ «Гимназия № 3 
г. Горно-Алтайска»

1

Номинация «Мой любимый учитель»
6 Туткушев Илья МБОУ «Яконурская средняя 

общеобразовательная школа»»
1




